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Rezolucja uczestników 
Dnia Działkowca Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. mjr H.Sucharskiego w Wejherowie 

z dnia 14 września 2013 roku 
w obronie obywatelskiego projektu ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 

Działkowcy wraz z członkami swych rodzin użytkujący od wielu lat swoje małe skrawki 
ziemi biorący udział w naszym corocznym święcie Dniu Działkowca 2013 informują 
adresatów naszej rezolucji, że nie zgadzamy się ze sposobem procedowania przez posłów 
Platformy Obywatelskiej wchodzących w skład Nadzwyczajnej Podkomisji w zakresie 
przygotowania nowej ustawy. 

To, co się działo w czasie obrad podkomisji w dniu 10 i 11 września 2013 roku określić 
rnożemv jednym słowem - S K A N D A L ! 

Sposób prowadzenia obrad przez przewodniczącą Krystynę Sibińską jest zwykłą grą 
polityczną i niezwykłą arogancją posłów PO wobec miliona Obywateli, którzy swoimi 
podpisami poparli obywatelski projekt ustawy. Ograniczanie praw strony społecznej jest 
niedopuszczalną manipulacją a uniemożliwianie dyskusji nad propozycjami niewygodnymi 
dla PO a zgłoszonymi przez Komitet Inicjatywy Ustawodawczej jest nie tylko naruszeniem 
parlamentarnych obyczajów, ale wręcz naruszeniem prawa. 

Uczestnicy naszego Dnia Działkowca wyrażają pełne poparcie dla protestu 
pełnomocników Komitetu przeciwko ograniczaniu praw strony społecznej w pracach 
podkomisji. 

Posłowie PO wchodzący w skład Nadzwyczajnej Podkomisji najwidoczniej już nie 
pamiętają słów składanej przysięgi oraz mają ogromne problemy w rozumieniu zapisów 
Ustawy Zasadniczej. 

Szeroko pojęta władza publiczna ciągle zapomina, że nasze Ogrody to małe Ojczyzny 
tworzone przez wiele pokoleń często kosztem wyrzeczeń oraz żmudnej pracy na lichych 
gruntach, a które dzisiaj stały się zielonymi oazami ciszy i spokoju dla działkowców, ich rodzin 
i członków lokalnej społeczności naszego miasta. 
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Naszym ogrodom należy wreszcie zapewnić spokój, bezpieczeństwo oraz możliwość 
samorządnego rozwoju, a ciągłe i zbędne mącenie ludziom w głowach nie wróży nic dobrego 
dla nas. 

Polscy działkowcy cierpliwie czekają, szanując polskie prawo, na zrozumienie specyfiki 
naszej działalności i celów, jakie realizujemy. Czekamy na sprawiedliwość i na uznanie naszej 
milionowej grupy społecznej oraz na spojrzenie na nas nie jak na szkodników podobno 
stojących na drodze rozwoju miast, lecz na wartościową i potrzebną miastom społeczność, a 
na ogrody działkowe jak na konieczną miastom i ludziom infrastrukturę. 
Niniejszą rezolucję postanawiamy skierować także do: 
-Przewodniczących i Z-ców Przewodniczących Komisji Infrastruktury oraz Komisji Samorządu 
Terytorialnego i Polityki Regionalnej, 
oraz przekazać do wiadomości: 
-Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusza Kondrackiego, 
-Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Czesława Smoczyńskiego, 
-Pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych. 
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Uczestnicy Dnia Działkowca w ROD im. mjr H.Sucharskiego w Wejherowie 
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